



Položkový rozpočet

Zakázka: **Dodatečné částečné zateplení bytové jednotky, č.b.42 , Elišky Přemyslovny**

Objednatel: MČ Praha 5 Zbraslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Camino 88 spol. s r.o.
U Učiliště 1592/6a
15300 Praha 5

IČ: 27639240
DIČ: CZ 27639240

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rozpis ceny			Celkem
HSV			96 757,68
PSV			61 177,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			19 978,77
Ostatní náklady			0,00
Celkem			177 913,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	177 913,68 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

177 913,68 CZK

v Praze

dne

12.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: Dodatečné částečné zateplení bytové jednotky,č.b.42 , Elišky Přemyslovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				44 867,68
1		Omítka stěn vnitřní tenkovstvá štuková	m2	32,81000	496,00	16 273,76
2		Vyrovnaní povrchů pro montáž tepl.izolace	m2	32,81000	136,50	4 478,57
3		kontaktní zateplovací systém tl.150mm	m2	32,81000	735,00	24 115,35
Díl:	762	Konstrukce tesařské				24 650,00
1		trámová konstrukce 180x180 vč.montáže	kpl	1,00000	24 650,00	24 650,00
2		základ OSB tl.18mm	kpJ	0,00000	34 750,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 700,00
1		demontáže tesařských výrobků - záklopy	kpl	1,00000	5 450,00	5 450,00
2		demontáže škvárových zásypů	kpl	1,00000	6 250,00	6 250,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				15 540,00
1		Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 40 m, svislá doprava z 3.NP ručním nošením	t	5,92000	2 625,00	15 540,00
Díl:	713	Ízolace tepelně				57 351,24
1		parotěsná folie vč.montáže	m2	66,96000	129,00	8 637,84
2		iz.deska/role Isover apod. tl.do 400mm	m2	66,96000	685,00	45 867,60
3		geotextilie Gutta apod 300g	m2	66,96000	42,50	2 845,80
Díl:	783	Nátěry				3 826,00
1		nátěr/nástník dřevěných konstrukcí	kpl	1,00000	3 826,00	3 826,00
Díl:	VRN	Vedlejší náklady				19 978,77
1		Ztížené výrobní podmínky	%	4,95%	157 934,92	7817,78
2		Mimostaveništní doprava	%	3,00%	157 934,92	4 738,05
3		Zařízení staveniště	%	1,00%	157 934,92	1 579,35
4		Kompletační činnost	%	0,50%	157 934,92	789,67
5		Ostatní práce jinde nespecifikované	%	3,20%	157 934,92	5 053,92